
CU シリーズ

NU-520 シリーズ

仕出し
優雅な器でおもてなしの心を演出。

C P  C H E M I C A L  G E N E R A L  C A T A L O G  2 0 2 3 - 2 0 2 4
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HIPS
共フタ

のせ

本体
HIPS

本体素材 : ●HIPS 耐熱85℃  耐寒 　透明蓋素材 : ●OPS　共蓋素材 : ●HIPS

本　体 外　寸
入　数

蓋 蓋
外　寸 

蓋
高さ

（共のせ）
南天萩

（共のせ）
あさか/うつろい/

曲水/清秀
（透明のせ）

袋 ケース あさか うつろい 曲水 清秀 黒

CU-204（N） 265×216×37 50 400 ● ● ● ● CU-204透明蓋 267×218 10 − − 別梱包
CU-204共蓋 別梱包 − −

CU-205（N） 290×216×37 50 400 ● ● ● ● CU-205透明蓋 292×218 10 − − 別梱包
CU-205共蓋 別梱包 − −

CU-230（N） 317×227×39 20 400 ● ● ● ● ● CU-230透明蓋 319×229 9 − − 別梱包
CU-230共蓋 別梱包 別梱包 −

CU-232（N） 270×270×39 20 280 ● ● ● ● CU-232共蓋 272×272 10 − 別梱包 −
CU-233（N） 338×236×39 20 240 ● ● ● ● CU-233共蓋 340×238 10 − 別梱包 −
CU-235（N） 316×282×39 20 200 ● ● ● ● ● CU-235共蓋 318×284 10 別梱包 別梱包 −
CU-236（N） 332×292×39 20 200 ● ● ● ● CU-236共蓋 334×294 10 − 別梱包 −
CU-237（N） 348×316×39 20 180 ● ● ● ● ● CU-237共蓋 350×318 10 別梱包 別梱包 −
CU-238（N） 386×316×39 20 160 ● ● ● ● ● CU-238共蓋 388×318 10 別梱包 別梱包 −
CU-239（N） 435×326×39 20 120 ● ● ● ● ● CU-239共蓋 437×328 12 別梱包 別梱包 −

※黒本体を使用する際は、南天萩共のせ蓋を推奨します。

265

216

CU-204（N）
290

216

CU-205（N）
317

227

CU-230（N）
270

270

CU-232（N）

316

282

CU-235（N）
332

292

CU-236（N）
338

236

CU-233（N）

348

316

CU-237（N）
386

316

CU-238（N）
435

326

CU-239（N）

共のせ蓋（あさか）

共のせ蓋（南
なん

天
てん

萩
はぎ

）

共のせ蓋（曲水）

共のせ蓋（清秀）

共のせ蓋（うつろい）

CU-230 曲水（N）

CU-233 うつろい（N）

CU-236 清秀（N）
CU-235 あさか（N）

CU-235 黒（N）

透明のせ蓋
（204・205・230）

CU

蓋 
黒
くろ

清
せいしゅう

秀

曲
きょくすい

水うつろいあさか

COLOR VARIATION SIZE（㎜）
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199

199

NU-520
177

177

NU-520-A
222

222

NU-522
200

200

NU-522-A
244

244

NU-524
222

222

NU-524-A

NU-524 泰然NU-524 泰然
NU-524-A ロイヤルGNU-524-A ロイヤルG

NU-522 泰然NU-522 泰然
NU-522-A ロイヤルGNU-522-A ロイヤルG

本体・中仕切素材 : ●HIPS 耐熱85℃  耐寒 　共蓋素材 : ●HIPS

本　体 外　寸
入　数

蓋 蓋
外　寸 

蓋
高さ 中仕切 （中仕切）

袋 ケース 真⽥⾦ 泰然 （共のせ）真⽥⾦（共のせ）泰然 萩流水 ロイヤルG
NU-520 199×199×46 20 240 ● ● − − − − − NU-520-A ● ● 別梱包
NU-522 222×222×46 20 240 ● ● NU-522共蓋 223×223 4 別梱包 別梱包 NU-522-A ● ● 別梱包
NU-524 244×244×46 20 240 ● ● NU-524共蓋 245×245 4 別梱包 別梱包 NU-524-A ● ● 別梱包

高級感のある
多段会席容器

掛け紙をする時にも役立つゴム紐/輪ゴム用の溝が、
四か所に設けられています。

本体底面 蓋天面

のせHIPS
共フタ本体

HIPS
中仕切
HIPS

NU-522 真田金
NU-522-A 萩流水

NU-520 真田金
NU-520-A 萩流水

組み合わせ自由な大・中・小3サイズの仕出し容器です。
本体・蓋・中仕切りが別梱包なので用途に応じた使い方が可能です。

※のせ蓋タイプのため、紐や輪ゴムなどを容器四辺に設けた溝にかけてご使用ください。

中（NU-522）
＋

小（NU-520）

大（NU-524）
＋

中（NU-522）
＋

小（NU-520）

大（NU-524）
＋

中（NU-522）

一段式 二段式 三段式

中（NU-522） 大（NU-524）

※小（NU-520）は蓋がないため、
　一段式での使用を設定しておりません。

真⽥⾦ 泰然

意匠登録

特許出願中

共のせ蓋（真⽥⾦） 共のせ蓋（泰然）真
さな

⽥
だ

⾦
きん

泰
たい

然
ぜん

ロイヤルG萩
はぎりゅうすい

流水

NU-520〜524

COLOR VARIATION 蓋 中仕切 

SIZE（㎜）

外柄 

1段から3段まで組み合わせ自由 本体底面/蓋天面に四か所の溝を設置

仕
出
し

CP Bio

ク リ ア
エ ッ ジ

リ ア ル
リ ー フ

強 嵌 合

楽 ポ ン

COP/
COPN

テイクアウト
デリバリー

水  産

寿  司

精  肉

米  飯

丼 ・ 麺

惣  菜

オードブル

仕 出 し

サラダ・
フルーツ・

青果

汎 用
ト レ ー

フ ー ド
パ ッ ク

菓 子 ・
珍 味

そ の 他
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本体・中仕切素材 : ●HIPS 耐熱85℃  耐寒 　共蓋素材 : ●HIPS

本　体 外　寸
入　数

蓋 蓋
外　寸 

蓋
高さ 中仕切 （中仕切）

袋 ケース 真⽥⾦ 泰然 （共のせ）真⽥⾦（共のせ）泰然 萩流水 ロイヤルG
NU-520 199×199×46 20 240 ● ● − − − − − NU-520-A ● ● 別梱包
NU-522 222×222×46 20 240 ● ● NU-522共蓋 223×223 4 別梱包 別梱包 NU-522-A ● ● 別梱包
NU-524 244×244×46 20 240 ● ● NU-524共蓋 245×245 4 別梱包 別梱包 NU-524-A ● ● 別梱包

掛け紙をする時にも役立つゴム紐/輪ゴム用の溝が、
四か所に設けられています。

317

227

NU-230
270

270

NU-232

338

236

NU-233
316

282

NU-235
348

316

NU-237
386

316

NU-238 NU-239
435

326

332

292

NU-236
本体素材 : ●HIPS 耐熱85℃  耐寒 　透明蓋素材 : ●OPS　共蓋素材 : ●HIPS

本　体 外　寸
入　数

蓋 蓋
外　寸 

蓋
高さ （透明のせ） （共のせ）

袋 ケース 京洛 美濃

NU-230 317×227×40 20 400 ● ● NU-230透明蓋 319×229 9 別梱包 −
NU-230共蓋 − 別梱包

NU-232 270×270×40 20 280 ● ● NU-232共蓋 272×272 10 − 別梱包
NU-233 338×236×40 20 240 ● ● NU-233共蓋 340×238 10 − 別梱包
NU-235 316×282×40 20 200 ● ● NU-235共蓋 318×284 10 − 別梱包
NU-236 332×292×40 20 200 ● ● NU-236共蓋 334×294 10 − 別梱包
NU-237 348×316×40 20 180 ● ● NU-237共蓋 350×318 10 − 別梱包
NU-238 386×316×40 20 160 ● ● NU-238共蓋 388×318 10 − 別梱包
NU-239 435×326×40 20 120 ● NU-239共蓋 437×328 12 − 別梱包

NU-250-A

213

213

NU-250（B）
285（195）

285
（195）

花
はな

うるし

染
そめ

付
つけ

御
ご

膳
ぜん

染
そめにしき

錦
NU-250-B

264

264

本体・中仕切素材 : ●HIPS 耐熱85℃  耐寒 　共蓋素材 : ●HIPS

本　体 外　寸
入　数

蓋 蓋
外　寸 

蓋
高さ

中仕切
（A=下段・B=上段） （中仕切）

袋 ケース かなた 花うるし （共のせ）かなた（共のせ）花うるし 染錦 染付御膳
NU-250（B） 285×285×68 20 160 ● ● NU-250共蓋（B） 285×285 33 別梱包 別梱包 NU-250-A NU-250-B ● ● 別梱包

かなた 花うるし

共のせ蓋（かなた）

NU-250 かなた（B）
NU-250-A 染錦
NU-250-B 染錦

京
きょう

洛
らく

美
み

濃
の

HIPS
共フタ中仕切

HIPS のせ

本体
HIPS

共のせ蓋（花うるし）

かなた

のせHIPS
共フタ本体

HIPS OPS
フタ
230のみNU-230〜239

NU-250

COLOR VARIATION 

透明のせ蓋
（230のみ）

共のせ蓋

蓋 

SIZE（㎜）

SIZE（㎜）

COLOR VARIATION 

外柄 

蓋 

中仕切 

NU-233 京洛

仕
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し

CP Bio
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リ ア ル
リ ー フ

強 嵌 合

楽 ポ ン

COP/
COPN

テイクアウト
デリバリー
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寿  司

精  肉

米  飯

丼 ・ 麺

惣  菜

オードブル

仕 出 し

サラダ・
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青果

汎 用
ト レ ー

フ ー ド
パ ッ ク

菓 子 ・
珍 味

そ の 他
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本体素材 : ●HIPS 耐熱85℃  耐寒 　共蓋素材 : ●HIPS

本　体 外　寸
入　数

蓋 蓋
外　寸 

蓋
高さ （共のせ）

袋 ケース 風流
NU-332 288×272×37 20 320 ● NU-332共蓋 289×273 15 別梱包
NU-333 338×232×37 20 320 ● NU-333共蓋 339×233 15 別梱包
NU-334 316×260×37 20 280 ● NU-334共蓋 317×261 15 別梱包
NU-335 316×282×37 20 280 ● NU-335共蓋 317×283 15 別梱包
NU-336 332×292×37 20 240 ● NU-336共蓋 333×293 15 別梱包
NU-337 350×315×37 20 200 ● NU-337共蓋 351×316 15 別梱包
NU-338 380×315×37 20 200 ● NU-338共蓋 381×316 15 別梱包
NU-339 435×326×37 20 160 ● NU-339共蓋 436×327 15 別梱包

NU-337 風流

NU-332

272

288

NU-333

232

338

NU-335

282

316

NU-336

292

332

NU-337

315

350

NU-338
380

NU-339

326

435

NU-334

260

316

葵
あおい
（内柄） あやめ 四

し
季
き

共のせ蓋
（葵）

HIPS
共フタ

OPS
フタ本体

BFO
あやめのみ

のせ

本体
HIPS

HIPS
共フタ本体

HIPS のせ

Z-202

190

238

ごはんごはん
約250g約250g

Z-203

188

270

ごはんごはん
約290g約290g

Z-204

216

265

ごはんごはん
約300g約300g

Z-205
290

216ごはんごはん
約370g約370g

Z-211
316

226ごはんごはん
約330g約330g

Z-212

286

316

ごはんごはん
約360g約360g

本体素材 : ●HIPS 耐熱85℃  耐油  耐寒
　　　　　●BFO  耐熱95℃  耐油  耐寒 　透明蓋素材 : ●OPS　共蓋素材 : ●HIPS

本　体 外　寸
入　数

蓋 蓋
外　寸 

蓋
高さ （透明のせ）（共のせ）

袋 ケース 葵（内柄） あやめ クリーム 四季
Z-202 238×190×30 100 400 ● Z-202透明蓋 240×192 8 別梱包 −
Z-203 270×188×33 100 400 ● ● ● Z-203透明蓋 272×190 10 別梱包 −

Z-204 265×216×33 50 400 ● ● ● ● CU-204透明蓋 267×218 10 別梱包 −
Z-204共蓋 − 別梱包

Z-205 290×216×33 50 400 ● ● ● ● CU-205透明蓋 292×218 10 別梱包 −
Z-205共蓋 − 別梱包

Z-211 316×226×38 20 320 ● ● ● Z-211透明蓋 318×228 10 別梱包 −
Z-211共蓋 − 別梱包

Z-212 316×286×38 20 240 ● Z-212共蓋 318×288 10 − 別梱包

※葵共のせ蓋を使用する際は、クリーム本体を推奨します。

Z-205 クリーム

クリーム

Z-94

NU-332〜339

Z-202〜212

共のせ蓋

蓋 

風
ふうりゅう

流

COLOR VARIATION 

COLOR VARIATION 

透明のせ蓋

蓋 

SIZE（㎜）

SIZE（㎜）
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テイクアウト
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260

本体素材 : ●HIPS 耐熱85℃  耐油  耐寒
　　　　　●BFO  耐熱95℃  耐油  耐寒 　透明蓋素材 : ●OPS　共蓋素材 : ●HIPS

本　体 外　寸
入　数

蓋 蓋
外　寸 

蓋
高さ （透明のせ）（共のせ）

袋 ケース 葵（内柄） あやめ クリーム 四季
Z-202 238×190×30 100 400 ● Z-202透明蓋 240×192 8 別梱包 −
Z-203 270×188×33 100 400 ● ● ● Z-203透明蓋 272×190 10 別梱包 −

Z-204 265×216×33 50 400 ● ● ● ● CU-204透明蓋 267×218 10 別梱包 −
Z-204共蓋 − 別梱包

Z-205 290×216×33 50 400 ● ● ● ● CU-205透明蓋 292×218 10 別梱包 −
Z-205共蓋 − 別梱包

Z-211 316×226×38 20 320 ● ● ● Z-211透明蓋 318×228 10 別梱包 −
Z-211共蓋 − 別梱包

Z-212 316×286×38 20 240 ● Z-212共蓋 318×288 10 − 別梱包

※葵共のせ蓋を使用する際は、クリーム本体を推奨します。

本体素材 : ●HIPS 耐熱85℃  耐油  耐寒
　　　　　●BFO  耐熱95℃  耐油  耐寒 　透明蓋素材 : ●OPS　共蓋素材 : ●HIPS

本　体 外　寸
入　数 蓋

外　寸 
蓋

高さ （透明のせ） （共のせ） 備考
袋 ケース あかね 漆黒 DX

Z-84-1 264×204×40 20 400 ● 266×206 11 セット −
Z-84-2 ● ● ● セット※ ※DXのみ
Z-85-1 270×270×40 20 320 ● 272×272 11 セット −
Z-85-3舟 ● セット
Z-86 315×285×40 20 240 ● 317×287 11 セット −
Z-86-舟 ● セット
Z-88 387×320×40 20 160 ● 389×322 11 セット −Z-88-菊（R） ●
Z-89-舟 435×328×40 20 120 ● 437×330 11 セット −
Z-90-A舟 320×320×40 20 200 ● 322×322 11 セット −
Z-91-舟 316×226×40 20 320 ● 318×228 10 セット −
Z-92 238×190×35 100 600 ● 240×192   7 セット −
Z-94 288×215×35 20 400 ● 290×217 10 セット −Z-94-1 288×215×38 ●
Z-95 338×237×37 20 300 ● 340×239 10 セット −
Z-99-舟 435×380×40 20 100 ● 437×382 10 セット −

338

237

Z-95
435

380

Z-99-舟Z-94-1
288

215

Z-89-舟 DX

HIPS
共フタ

OPS
フタ本体

BFO
DXのみ

のせ

本体
HIPS

316

226

Z-91-舟Z-89-舟
435

328

320

320

Z-90-A舟
238

190

Z-92Z-88-菊(R)
387

320

ごはんごはん
約300g約300g

Z-94
288

215
ごはんごはん
約400g約400g

ごはんごはん
約360g約360g

270

270

Z-85-1 Z-86
315

285

Z-85-3舟
270

270

Z-86-舟
315

285

387

320

Z-88

Z-84-1

ごはんごはん
約410g約410g

264

204

Z-84-2
264

204
ごはんごはん
約390g約390g

Z-84〜99-舟
ふ ね

透明のせ蓋 共のせ蓋

蓋 

SIZE（㎜）

あかね 漆
しっ

黒
こく

DX

COLOR VARIATION 

DX

外柄 
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U-30〜35

吉
よし

野
の

285

234

260

208

317

250

293

227

317

287

296

264

296

264

U-70（B） U-70-B U-71（B） U-71-B U-73（B） U-73-B U-73-C

U-75（B）
318

318

294

294

294

294

350

310

320

280

320

280

U-75-B U-75-C U-76（B） U-76-B U-76-C

U-77（B）
388

318

363

293

363

293

U-77-B U-77-C
445

316

417

U-79（B） U-79-B

287

U-79-C

U-80（B） U-80-B U-80-C

417

287

458

371

424

336

U-81-B
484

384

450

350

本　体 外　寸
入　数

蓋 蓋
外　寸 

蓋
高さ（共のせ） 中仕切 （中仕切）

袋 ケース したん 大輪 梨地 萩 八雲 有⽥ クリーム 吉野 黒
U-70（B） 285×234×54 20 320 ● U-70共蓋（B） 287×236 8 別梱包 U-70-B ● ● 別梱包
U-71（B） 317×250×60 20 240 ● U-71共蓋（B） 319×252 8 別梱包 U-71-B ● 別梱包

U-73（B） 317×287×60 20 200 ● ● U-73共蓋（B） 319×289 8 別梱包 U-73-B ● ● 別梱包U-73-C ●

U-75（B） 318×318×64 20 200 ● ● ● U-75共蓋（B） 320×320 8 別梱包 U-75-B ● ● 別梱包U-75-C ●

U-76（B） 350×310×64 20 160 ● ● ● U-76共蓋（B） 352×312 10 別梱包 U-76-B ● ● 別梱包U-76-C ●

U-77（B） 388×318×64 20 120 ● ● ● ● ● U-77共蓋（B） 390×320 8 別梱包 U-77-B ● ● 別梱包U-77-C ● ●

U-79（B） 445×316×64 20 100 ● ● ● ● ● U-79共蓋（B） 447×318 8 別梱包 U-79-B ● ● 別梱包U-79-C ● ●

U-80（B） 458×371×64 20 100 ● ● ● U-80共蓋（B） 460×373 10 別梱包 U-80-B ● ● 別梱包U-80-C ● ●
U-81（B） 484×384×64 20 80 ● ● U-81共蓋（B） 486×386 9 別梱包 U-81-B ● ● 別梱包

U-81（B）
424

336

クリーム 黒
くろ

U-77 大輪（B）
U-77-C 有⽥

本体・中仕切素材 : ●HIPS 耐熱85℃  耐寒 　共蓋素材 : ●HIPS

共のせ蓋（大輪） 共のせ蓋（萩）共のせ蓋（梨地） 共のせ蓋（八雲）

HIPS
共フタ中仕切

HIPS のせ

本体
HIPS

梨
なし

地
じ

萩
はぎ

八
や

雲
くも

大
だい

輪
りん

したん

有
あり

⽥
た

共のせ蓋（したん）

U-70〜81
COLOR VARIATION 

蓋 

中仕切 

SIZE（㎜）

梨地 萩 八雲大輪したん

外柄 

仕
出
し

CP Bio

ク リ ア
エ ッ ジ

リ ア ル
リ ー フ

強 嵌 合

楽 ポ ン

COP/
COPN

テイクアウト
デリバリー

水  産

寿  司

精  肉

米  飯

丼 ・ 麺

惣  菜

オードブル

仕 出 し

サラダ・
フルーツ・

青果

汎 用
ト レ ー

フ ー ド
パ ッ ク

菓 子 ・
珍 味

そ の 他
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U-30〜35

U-92

U-201〜211

本　体 外　寸
入　数

蓋 蓋
外　寸 

蓋
高さ（共のせ） 中仕切 （中仕切）

袋 ケース したん 大輪 梨地 萩 八雲 有⽥ クリーム 吉野 黒
U-70（B） 285×234×54 20 320 ● U-70共蓋（B） 287×236 8 別梱包 U-70-B ● ● 別梱包
U-71（B） 317×250×60 20 240 ● U-71共蓋（B） 319×252 8 別梱包 U-71-B ● 別梱包

U-73（B） 317×287×60 20 200 ● ● U-73共蓋（B） 319×289 8 別梱包 U-73-B ● ● 別梱包U-73-C ●

U-75（B） 318×318×64 20 200 ● ● ● U-75共蓋（B） 320×320 8 別梱包 U-75-B ● ● 別梱包U-75-C ●

U-76（B） 350×310×64 20 160 ● ● ● U-76共蓋（B） 352×312 10 別梱包 U-76-B ● ● 別梱包U-76-C ●

U-77（B） 388×318×64 20 120 ● ● ● ● ● U-77共蓋（B） 390×320 8 別梱包 U-77-B ● ● 別梱包U-77-C ● ●

U-79（B） 445×316×64 20 100 ● ● ● ● ● U-79共蓋（B） 447×318 8 別梱包 U-79-B ● ● 別梱包U-79-C ● ●

U-80（B） 458×371×64 20 100 ● ● ● U-80共蓋（B） 460×373 10 別梱包 U-80-B ● ● 別梱包U-80-C ● ●
U-81（B） 484×384×64 20 80 ● ● U-81共蓋（B） 486×386 9 別梱包 U-81-B ● ● 別梱包

U-204（B）
270

270

U-205（B）
340

235

U-208（B）
350

300

U-209（B）
385

320

U-210（B）
435

330

U-211（B）
440

370

本体素材 : ●HIPS 耐熱85℃  耐油  耐寒 　透明蓋素材 : ●OPS　共蓋素材 : ●HIPS

本　体 外　寸
入　数

蓋 蓋
外　寸 

蓋
高さ （透明のせ） （共のせ）

袋 ケース 能登

U-201（B） 265×205×39 20 400 ● U-201透明蓋（B） 267×207 10 別梱包 −
U-201共蓋（B） − 別梱包

U-202（B） 285×215×39 20 400 ● U-202透明蓋（B） 287×217 10 別梱包 −
U-202共蓋（B） − 別梱包

U-203（B） 315×225×40 20 320 ● U-203透明蓋（B） 317×227 10 別梱包 −
U-203共蓋（B） − 別梱包

U-204（B） 270×270×40 20 320 ● U-204透明蓋（B） 272×272 10 別梱包 −
U-204共蓋（B） − 別梱包

U-205（B） 340×235×40 20 280 ● U-205共蓋（B） 342×237 10 − 別梱包

U-206（B） 320×285×40 20 240 ● U-206透明蓋（B） 322×287 10 別梱包 −
U-206共蓋（B） − 別梱包

U-207（B） 320×320×40 20 200 ● U-207共蓋（B） 322×322 10 − 別梱包
U-208（B） 350×300×40 20 200 ● U-208共蓋（B） 352×302 10 − 別梱包
U-209（B） 385×320×40 20 160 ● U-209共蓋（B） 387×322 10 − 別梱包
U-210（B） 435×330×40 20 120 ● U-210共蓋（B） 437×332 10 − 別梱包
U-211（B） 440×370×40 20 100 ● U-211共蓋（B） 442×372 10 − 別梱包

U-201（B）

205

265

ごはん
約210g

U-202（B）
285

215
ごはん
約190g

U-203（B）
315

225
ごはん
約180g

透明のせ蓋

共のせ蓋

U-30（B） U-33（B）
338

236

318

259

316

282

U-34（B） U-35（B）
本体素材 : ●HIPS 耐熱85℃  耐油  耐寒 　共蓋素材 : ●HIPS

本　体 外　寸
入　数

蓋 蓋
外　寸 

蓋
高さ（共のせ）

袋 ケース 津軽
U-30（B） 317×227×40 20 400 ● U-30共蓋（B） 319×229 9 別梱包
U-33（B） 338×236×40 20 240 ● U-33共蓋（B） 340×238 10 別梱包
U-34（B） 318×259×40 20 240 ● U-34共蓋（B） 320×261 10 別梱包
U-35（B） 316×282×40 20 200 ● U-35共蓋（B） 318×284 10 別梱包

317

227

U-30 津軽（B）

津
つ

軽
がる

U-206（B）
320

285

U-207（B）
320

320

HIPS
共フタ本体

HIPS のせ

HIPS
共フタ

OPS
フタ

のせ

本体
HIPS

梨
なし

地
じ

梨地
本体・中仕切素材 : ●HIPS 耐熱85℃  耐寒 　共蓋素材 : ●HIPS

本　体 外　寸
入　数

蓋 蓋
外　寸 

蓋
高さ（共のせ） 中仕切

（A=下段・B=上段） （中仕切）
袋 ケース 梨地 クリーム

U-92（B） 286×286×56 20 160 ● U-92共蓋（B） 288×288 44 別梱包 U-92-A U-92-B ● 別梱包

U-92 梨地（B）
U-92-A クリーム U-92-A

266

266

U-92-B
250

250

U-92（B）
286

286

HIPS
共フタ中仕切

HIPS のせ

本体
HIPS

U-92-B クリーム

COLOR VARIATION 

能
の

登
と

COLOR VARIATION 

クリーム

中仕切 

COLOR VARIATION 

津軽

外柄 

共のせ蓋

蓋 

共のせ蓋

蓋 

蓋 

SIZE（㎜）

SIZE（㎜）

SIZE（㎜）

外柄 

U-206 能登（B）

能登

外柄 

仕
出
し

CP Bio

ク リ ア
エ ッ ジ

リ ア ル
リ ー フ

強 嵌 合

楽 ポ ン

COP/
COPN

テイクアウト
デリバリー

水  産

寿  司

精  肉

米  飯

丼 ・ 麺

惣  菜

オードブル

仕 出 し

サラダ・
フルーツ・

青果

汎 用
ト レ ー

フ ー ド
パ ッ ク

菓 子 ・
珍 味

そ の 他
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一
い っ

体
た い

型
が た

麻
あさ

の葉
は

味
あじ

づくし

白
しろ

花
はな

筆
ふで

225

225

一体型75-75

ごはん
約270g

223

BOX75-75A

223

一体型80-60
242

180

BOX75-75B

ごはん
約310g

223

223

BOX80-60B
240

180ごはん
約320g

一体型80-80

240

240

BOX80-80A

240

240

ごはん
約300g

BOX80-80B

240

240

ごはん
約340g

BOX80-80C

240

240

ごはん
約80g

BOX90-60A
275

180ごはん
約330g

BOX90-60B

180

275

ごはん
約360g

■ ラクラク組立の一体型容器

手間をかけることなく簡単に
箱が組み立てられます。

蓋の裏側にはフィルムがあり、蒸気で蓋が破れるのを防ぎます。
フィルムには切込みが入っており、おしぼりや箸などを
入れることができます。

■ お箸、お手拭きを収納

組み立て式で、かさばらないため、
省スペース化に有効です。

折蓋

本体素材 : ●紙　　中仕切素材 : ●HIPS 耐熱85℃   耐寒

本　体 外　寸
入　数 折蓋

高さ 中仕切 （中仕切）
袋 ケース 麻の葉 味づくし たいが 花筆 黒 白

一体型75-75 225×225×40 50 300 ● ● 0 BOX75-75A ● 別梱包BOX75-75B ●
一体型80-60 242×180×40 50 300 ● 0 BOX80-60B ● 別梱包

一体型80-80 240×240×40 50 300 ● ● ● 0
BOX80-80A ● ●

別梱包BOX80-80B ●
BOX80-80C ●

一体型90-60 278×180×40 50 300 ● ● ● ● 0 BOX90-60A ● ● 別梱包BOX90-60B ● ●

中仕切
HIPS

本体・フタ
紙

一体型80-60 味づくし
BOX80-60B 黒

一体型90-60
278

180

たいが

黒
くろ

COLOR VARIATION 

SIZE（㎜）

中仕切 

蓋 

仕
出
し

紙
容
器

CP Bio

ク リ ア
エ ッ ジ

リ ア ル
リ ー フ

強 嵌 合

楽 ポ ン

COP/
COPN

テイクアウト
デリバリー

水  産

寿  司

精  肉

米  飯

丼 ・ 麺

惣  菜

オードブル

仕 出 し

サラダ・
フルーツ・

青果

汎 用
ト レ ー

フ ー ド
パ ッ ク

菓 子 ・
珍 味

そ の 他


